様式第４号（第５条関係）

令和  年  月  日

八千代町長 殿

使用者

所在地

名 称

代表者             印

八千代町イメージキャラクター「八菜丸」着ぐるみ使用状況報告書

八千代町イメージキャラクター「八菜丸」着ぐるみの使用状況について、下

記のとおり報告します。

使 用 日
年  月  日 から    年  月  日まで

（実働約  時間）

使 用 場 所 屋 内 ・ 屋 外

使 用 用 途

（催しの名称，

活動内容等）

汚れ，破損

について

(気が付いたこと)

その他

※使用中の写真又は画像データを添付してください。